
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/294/2012 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego 

Sącza uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3680



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXII/294/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów  

    

(w zł) 

  

Dział  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

150  Przetwórstwo przemysłowe  477 186   

 Dochody bieżące  477 186   

 w tym:    

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007, § 2009)  

477 186  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa  5 705   

 Dochody bieżące  5 705   

 w tym:    

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  5 705   

758  Różne rozliczenia  2 747 800   

 Dochody bieżące  2 747 800   

 w tym:    

 

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, 

utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi 

w granicach miast na prawach powiatu (§ 2790)  

2 747 800  

 

801  Oświata i wychowanie  16 262  891 419  

 Dochody bieżące  16 262  891 419  

 w tym:    

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

10 000  

 

 Pozostałe odsetki (§ 0920)   2 500  

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  174   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007, § 2009)  

 

888 919  

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (§ 2700, § 2701)  

6 088  

 

852  Pomoc społeczna  5 715   

 Dochody bieżące  5 715   

 w tym:    

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  5 715   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  888 919  477 186  

 Dochody bieżące  888 919  477 186  

 w tym:    

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007, § 2009)  

888 919  477 186  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  7 378  5 000  

 Dochody bieżące  7 378  5 000  

 w tym:    

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  5 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3680



samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  7 378   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  256 809   

 Dochody majątkowe  256 809   

 w tym:    

 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego (§ 6680)  
256 809  

 

926  Kultura fizyczna  70 000   

 Dochody bieżące  70 000   

 w tym:    

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  70 000   

 Razem:  4 475 774  1 373 605  

 Ogółem zwiększenie dochodów:  3 102 169  x  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/294/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków  

    (w zł.)  

Dział  Rozdz.  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

150   Przetwórstwo przemysłowe  477 186   

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  477 186   

  Wydatki bieżące  477 186   

  w tym:    

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych  

(z Unii Europejskiej)  477 186   

600   Transport i łączność  2 747 800   

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  2 747 800   

  Wydatki bieżące  2 747 800   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  2 747 800   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 747 800   

700   Gospodarka mieszkaniowa  5 705   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 705   

  Wydatki bieżące  5 705   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  5 705   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 705   

801   Oświata i wychowanie  68 052  943 209  

 80101  Szkoły podstawowe  9 488  847 658  

  Wydatki bieżące  9 488  847 658  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  9 488   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3680



  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 488   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000   

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych  

(z Unii Europejskiej)   847 658  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  3 500  41 261  

  Wydatki bieżące  3 500  41 261  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  3 500   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 500   

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych  

(z Unii Europejskiej)   41 261  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  55 064  54 290  

  Wydatki bieżące  774  54 290  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  774  54 290  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  774  54 290  

  Wydatki majątkowe  54 290   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  54 290   

852   Pomoc społeczna  40 715  16 645  

 85202  Domy pomocy społecznej  35 000  16 645  

  Wydatki bieżące   16 645  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   16 645  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   16 645  

  Wydatki majątkowe  35 000   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 000   

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej  5 715   

  Wydatki bieżące  5 715   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  5 715   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 715   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  888 919  495 541  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   18 355  

  Wydatki bieżące   18 355  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   18 355  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   18 355  

 85333  Powiatowe urzędy pracy   477 186  

  Wydatki bieżące   477 186  

  w tym:    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3680



  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych  

(z Unii Europejskiej)   477 186  

 85395  Pozostała działalność  888 919   

  Wydatki bieżące  888 919   

  w tym:    

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych  

(z Unii Europejskiej)  888 919   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  2 378   

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  2 378   

  Wydatki bieżące  2 378   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  2 378   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 378   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  256 809   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  256 809   

  Wydatki majątkowe  256 809   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  256 809   

926   Kultura fizyczna  70 000   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  70 000   

  Wydatki majątkowe  70 000   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  70 000   

  Razem:  4 557 564  1 455 395  

  Ogółem zwiększenie wydatków:  3 102 169  x  
 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/294/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej  
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2012"  

   (w zł)  

Lp.  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

 801 - Oświata i wychowanie  54 290   

 80134 - Szkoły zawodowe specjalne  54 290   

1.  
Modernizacja pokrycia dachowego wraz z ociepleniem dachu budynku Zespołu 

Szkół Nr 5 Specjalnych w Nowym Sączu  54 290   

 852 - Pomoc społeczna  35 000   

 85202 - Domy pomocy społecznej  35 000   

2.  

Zakup żmijki z napędem elektrycznym do udrażniania kanalizacji - Dom Pomocy 

Społecznej ul. Nawojowska 155  6 000   

3.  Modernizacja obiektów Domu Pomocy Społecznej ul. Nawojowska 159  29 000   

 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  256 809   

 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód  256 809   

3.  Kanalizacja opadowa w ulicy Radzieckiej w Nowym Sączu  256 809   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3680



 926 - Kultura fizyczna  70 000   

 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej  70 000   

4.  Wykonanie projektu zadaszenia trybun na Stadionie Miejskim  70 000   

 Razem:  416 099   

 Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:  416 099   

 

  Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/294/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w Tabeli Nr 6 do Uchwały Budżetowej  

"Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  
oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta Nowego Sącza w zakresie  

ochrony środowiska w roku 2012"  

  

2. Wydatki     

     

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  256 809   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  256 809   

  

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, 

służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej w tym dotyczących 

instalacji lub urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej 

retencji wodnej    

  w tym:    

  

Wydatki majątkowe - Kanalizacja opadowa w ulicy Radzieckiej 

w Nowym Sączu  256 809   

  Razem:  256 809   

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3680


		2012-07-25T11:03:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




